
３ｋｍ　小学生男子（５・６年生） 1／1

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time

1 305 渡邉　賢 宮城県 白石市 白石第二小学校６年 00:11'48"

2 321 前田　大河 宮城県 柴田町 00:12'18"

3 304 小島　歩翔 宮城県 白石市 白石市立第二小学校６年 00:12'34"

4 333 高橋　滉矢 山形県 河北町 ＥＴジュニア 00:13'22"

5 312 八巻　久遠 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラ 00:13'25"

6 320 佐久間　光 宮城県 白石市 越河小学校 00:13'44"

7 316 小関　徠斗 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラ 00:13'51"

8 332 門馬　響 福島県 いわき市 豊間小学校 00:13'53"

9 326 斎藤　澄空 宮城県 蔵王町 ざおうミニバスケットボールク 00:14'16"

10 327 荻原　快青 宮城県 栗原市 瀬峰走友会 00:14'17"

11 301 八巻　遥貴 宮城県 丸森町 丸森小学校５年 00:14'17"

12 328 中野　颯人 岩手県 北上市 00:14'28"

13 310 小片　哲士 宮城県 白石市 白石第一小学校６年 00:14'39"

14 319 千葉　修里有 宮城県 石巻市 万石浦小学校 00:15'07"

15 306 佐藤　瑠威 宮城県 白石市 白石第一小学校６年 00:15'14"

16 331 永倉　佑大 宮城県 白石市 00:15'25"

17 309 會津　海人 宮城県 白石市 白石第一小学校６年 00:15'29"

18 395 伊藤　公佑 宮城県 仙台市 00:15'34"

19 308 大塚　遥太 宮城県 白石市 白石第一小学校６年 00:15'43"

20 307 永井　蒼空 宮城県 白石市 白石第一小学校６年 00:15'46"

21 336 村上　康汰 宮城県 白石市 キューブミニバスケットボール 00:15'53"

22 330 永嶺　健誠 宮城県 利府町 青山小学校 00:16'19"

23 335 水戸　大斗 宮城県 角田市 北郷小学校 00:16'29"

24 303 大浦　陸 宮城県 白石市 白石市立妻川小学校６年 00:16'57"

25 315 小林　慧 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラ 00:17'20"

26 325 泉山　朋希 宮城県 蔵王町 ざおうミニバスケットボールク 00:17'31"

27 317 中村　悠慎 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラ 00:17'47"

28 323 武田　佳己 山形県 南陽市 中川スポ少 00:18'05"

29 314 渡辺　拓也 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラ 00:18'30"

30 334 山田　蒼 宮城県 柴田町 槻木小学校 00:18'59"

31 311 村上　寛樹 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラ 00:19'12"

32 313 山田　陽介 宮城県 白石市 白石ヨッシャーズ少年野球クラ 00:20'06"


